附則様式第十六号

贈与により農地等を取得した場合の不動産取得税

に係る代替農地等の取得に係る承認申請書

令和   年   月   日

 大阪府     府税事務所長 様

住 所

氏 名

個人番号

電話番号

 地方税法附則第12条第1項の規定により、次のとおり申請します。

区 分 譲渡等をした農地等
取得した、又は取得しようと
する農地又は採草放牧地

土 地 の 所 在

地 番

地 目

地 積 ㎡   ㎡

譲 渡 等 の 年 月 日 平成・令和  年  月  日

贈 与 を 受 け た 時 の 価 額 円

譲 渡 等 の 対 価 の 額 円

農地又は採草放牧地を取得し
た、又は取得しようとする年
月日

  平成・令和  年  月  日

取得した、又は取得しようと
する農地又は採草放牧地の取
得価額又はその見積額

             円

備

考

注意：この申請書には、贈与により取得した農地等の譲渡等をした日から1年以内に、当該譲渡等の対価

の額の全部又は一部をもつて農地又は採草放牧地を取得した、又は取得しようとすることを証する

書類(例えば、売買契約書又は売買予約契約書など)を添えてください。

 番 号 確 認

身 元 確 認

代理権確認